
UCHWAŁA NR 654/LXXVI/23 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Miasta Łomża ze spółki Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. 
z siedzibą w Łomży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) oraz art. 12 ust. 2 i 3  ustawy o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679) 
Rada Miejska Łomży uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie przez Miasto Łomża ze spółki Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. 
z siedzibą w Łomży, wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Sąd 
Gospodarczy w Białymstoku pod nr KRS:0000061677. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97538A35-4FAB-4624-97AE-B6A25EC1E6BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 654/LXXVI/23 RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


